Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO 422/2002
EM, 10 DE DEZEMBRO DE 2002. Câmara Munidpal de Anthieta (tS)

Aprovado por ,

Sala das Sessões .^(7 / IO O

Pr^Ic

«

%
f

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido o
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, com o seguinte pedido de providência:

Que o DD. Prefeito, providêncie, junto a Secretaria de
Obras do Município, o melhoramento dos trevos de entrada do Distrito de
Iriri, com a jardinagem, sinalização e iluminação, para dar maior segurança
aos que trafegam naquela localidade, bem como melhorar o visual do local.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de dezembro de 2002.

^  z Cr tc

BEI^MIRO JOS^MEZAD]^
VEREADOR i/

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (2Hl-3Sê^344 - Anchieta - FS